24-01-2024

DICIEMBRE

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2022
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2022
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2022

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2022

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2023

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2023
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2023

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2023

MUNICIPIO DE SAN VICENTE NUNU DISTRITO DE TEPOSCOLULA, OAX.

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2023

(EVHP-1)

(EVHP-2)

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA

/ PATRIMONIO / PATRIMONIO
GENERADO DE GENERADO DEL
EJERCICIOS EJERCICIO
ANTERIORES
5,286,369.97 -326,360.83
-326,360.83
5,478,654.18
0.00
0.00
-192,284.21
5,286,369.97 -326,360.83
-326,360.83 27,252.89
-286,779.61
-326,360.83 326,360.83
0.00
0.00
-12,328.33
4,960,009.14 -299,107.94

EXCESO O

INSUFICIENCIA EN
LA ACTUALIZACION
DE LA HACIENDA

PUBLICA /
PATRIMONIO

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

EJERCICIO CERRADO

TOTAL

0.00
0.00
0.00
0.00

4,960,009.14
-326,360.83
5,478,654.18
0.00

0.00
-192,284.21

0.00

0.00
0.00
4,960,009.14

0.00

0.00
0.00
0.00

-299,107.94

-286,779.61
-0.00

0.00

0.00
-12,328.33

0.00

0.00
0.00
4,660,901.20

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A S F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN VICENTE NUNU
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 4° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/536/01685/2023 | INFORME | 2023 | 4° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACION EN LA
HACIENDA PUBLICA | 2024-01-24 17:18:56 | MUNICIPIO | 00001000000518182073 | MSV8501012R5 | MUNICIPIO DE SAN VICENTE NURNU | TEPOSCOLULA |
OAXACA | DIRECCION | PLAZA DEL CENTENARIO 1 CENTRO SAN VICENTE NURU 69585 | sanvicenten2325@outlook.com | | AUTORIDAD | ANGEL VASQUEZ
MARISCAL | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | de38f5¢ced5¢99f1d441060221652d1f8279eb0bd1b91069fe76ce4b8770d1c05 |

FIRMA ELECTRONICA
h+aa/8mlZza3walLPAbA/TaADezsNM/Jd3zQKiRhhac7IM+ivL]DTKXUbxHHUQDY RjkMhu8MIRJVjYTdIBOrKCoiTM0Og47h120alvjiZmtTiwxW2wK27xxUIHfvo61YkWfvd/WVMjk
k8L+5A05g3yT8ObF500TCGOhxtsWvdyAX85JCzMYe4D5KjUCPHDGUZptNGK/MIPi3zA11/+TH+HNSTn58UB9eqJdilHamk7i5bwJOMOJWC4KxQsrdmg8HpoM6e7bDn7p8

cdi5woc871ANdz3KZbgUougnHCXFE1ZEthpgjDZRGfqu3ctGx/pUKBgR91YI0P7ERYyv1W3locMzOQ==

Fecha creacion: 24/01/2024 17:18:56 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
Pagina 2/2 contacto@asfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00



